
TOP DOKUMENTÁRNÍ FILMY ONLINE:
ZEITGEIST 3 – DUCH DOBY, STALE
DOPREDU – MOVING FORWARD (Eng, CZ
Titl + CZ DAB) Dokument USA 2011
- CZ24 News | 24. prosince 2021

 

 

Již třetí, nejlepší a nejvyzrálejší film ze série Zeitgeist na téma ´´naše budoucnost´´ Opět poskytuje
kritický náhled na společnost dnešní doby. Tentokrát se zabývá tématy jako neudržitelnost peněžní a
tržní ekonomiky, neefektivní využívání zdrojů vedoucího k poškozování lidského zdraví a planety a
tím, do jaké míry jsme ovlivněni okolím oproti genetické výbavě. Řešení, které zde je nastíněno, stojí
na co nejefektivnějším udržitelném využívání energetických zdrojů a zajištění co největšího
blahobytu pro všechny lidi, bez propastných rozdílů a nerovností, na kterých je systém založen v
dnešní době. Dokonalá pobídka k zamyšlení, hned na několika úrovních, v několika životních
aspektech, které spolu všechny souvisí.. Tohle se nedá ignorovat, tohle už je do očí bijící.. Každý
člověk, který to shlédne a řekne, že jsou to VŠECHNO nesmysly, je…řekněme to..slušně.. malinko
opožděný. Nebo ´´mírně´´ nevnímavý hlavně k okolí a k tomu, co se děje všude kolem nás, potažmo
ve světě. Ta změna v myšlení lidí je ale nevyhnutelná. Jinak přijde jistý zánik našeho druhu. Pomalý,
plynulý zánik. (Nebo velmi rychlý, pokud bude válka.) Takhle přehledně to sesumírovat a dát do
souvislostí..to se prostě musí ocenit. Tohle se snad ani nedá dělat se špatným úmyslem. Ne tak, jak
nám to Peter Joseph předkládá. A to je pro mě základ. Ta myšlenka oslovit lidi tímhle způsobem je
unikátní!!! Nejde o to na to čumět a hltat to slepě v každém názoru, jde o to se zamyslet na tím, co je
tady teď za svět, a co by tu za svět býti MOHLO, když budeme chtít… Kdo by nechtěl žít na planetě v
absolutním míru a blahobytu…kdo by nechtěl radši místo řešení svých omezených financí, a
pachtěním se za nimi, řešit něco přínosného, obohacujícího..

https://cz24.news/top-dokumentarni-filmy-online-zeitgeist-3-duch-doby-stale-dopredu-moving-forward-eng-cz-titl-cz-dab-dokument-usa-2011/
https://cz24.news/top-dokumentarni-filmy-online-zeitgeist-3-duch-doby-stale-dopredu-moving-forward-eng-cz-titl-cz-dab-dokument-usa-2011/
https://cz24.news/top-dokumentarni-filmy-online-zeitgeist-3-duch-doby-stale-dopredu-moving-forward-eng-cz-titl-cz-dab-dokument-usa-2011/
https://cz24.news/top-dokumentarni-filmy-online-zeitgeist-3-duch-doby-stale-dopredu-moving-forward-eng-cz-titl-cz-dab-dokument-usa-2011/

